

Hans Følsgaard A/S

Theilgaards Torv 1, 4600 Køge

CVR-nr./CVR no. 55 02 88 18

Årsrapport 2018/19

Annual report 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2019
Approved at the Company's annual general meeting on 31 August 2019

Dirigent:
Chairman



Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	3
Ledelsesberetning Management's review	7
Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019 Financial statements 1 April 2018 - 31 March 2019	11
Resultatopgørelse Income statement	11
Balance Balance sheet	12
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	14
Noter Notes to the financial statements	15

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name Hans Følsgaard A/S
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City Theilgaards Torv 1, 4600 Køge

CVR-nr./CVR no 55 02 88 18
Stiftet/Established 16. januar 1958/16 January 1958
Hjemstedskommune/Registered office Køge
Regnskabsår/Financial year 1. april 2018 - 31. marts 2019
1 April 2018 - 31 March 2019

Bestyrelse/Board of Directors Anders Helge Claeson, formand/Chairman
Hans Torkel Gustav Andersen
Jørgen Stenberg
Michael Hofman Laursen
Karin Wolf
Teddy Tofte Hansen

Direktion/Executive Board Jørgen Stenberg, Adm. direktør

Revision/Auditors KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28, 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Management's review

Hoved- og nøgletal

Financial highlights

DKK'000	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16	2014/15
Hovedtal					
<i>Key figures</i>					
Nettoomsætning Revenue	574.715	518.161	424.504	408.393	405.923
Bruttoresultat Gross margin	145.686	142.177	116.424	105.400	95.969
Resultat af primær drift Ordinary operating profit/loss	58.307	62.118	42.750	36.200	23.710
Årets resultat Profit/loss for the year	47.546	46.507	35.493	29.424	21.905
Anlægsaktiver					
<i>Fixed assets</i>					
Omsætningsaktiver Non-fixed assets	185.473	146.074	104.187	97.285	88.258
Aktiver i alt (balancesum) Total assets	194.136	153.070	112.147	105.818	92.437
Investering i materielle anlægsaktiver Investment in property, plant and equipment	601	228	1.147	2.666	200
Aktiekapital Share capital	7.125	7.125	7.125	7.125	7.125
Egenkapital Equity	96.866	84.220	63.027	52.414	48.411
Nøgletal					
<i>Financial ratios</i>					
Overskudsgrad Operating margin	10,1 %	12,0 %	10,1 %	8,9 %	5,8 %
Afkastningsgrad Return on assets	33,6 %	46,8 %	39,2 %	36,5 %	26,8 %
Solidskætsgrad Equity ratio	49,9 %	55,0 %	56,2 %	49,5 %	52,4 %
Egenkapitalforrentning Return on equity	52,5 %	63,2 %	61,5 %	58,4 %	50,3 %
Gennemsnitligt antal fuldtidsbe-					
skæftigede					
Average number of employees	75	65	62	61	56

Nøgletallene er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Financial ratios are calculated in accordance with the Danish Finance Society's recommendations. For terms and definitions, please see the accounting policies.

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hans Følsgaard koncernens aktiviteter omfatter teknisk salg på det skandinaviske marked af produkter fra en række udvalgte leverandører inden for områderne Automatik, Kraft, Kabler, EI- og elektronik samt Tele/Data komponenter. Koncernen markedsfører konceptet "Din Teknikpartner" over for kunder og leverandører.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens omsætning i 2018/19 udgør 574.715 t.kr. mod 518.161 t.kr. sidste år. Resultatopgørelsen for 2018/19 udviser et overskud på 47.546 t.kr. mod et overskud på 46.507 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. marts 2019 udviser en egenkapital på 96.866 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Selskabet etablerede sig i 2017/18 i Tyskland, og aktiviteterne har i 2018/19 udviklet sig tilfredsstillende.

Særlige risici

I tilknytning til konceptet "Din Teknikpartner", leverer koncernen rådgivning af høj kvalitet, som er en vigtig bestanddel af den samlede ydelse. Den fremtidige indtjening er derfor i høj grad afhængig af virksomhedens interne vidensressourcer. Disse vidensressourcer omfatter primært veluddannede medarbejdere og i tilknytning hertil professionelle samarbejdspartnere. Selskabet har tilrettelagt interne politikker, der sikrer, at medarbejdernes kompetencer inden for relevante områder løbende vedligeholdes og udvikles.

Påvirkning af det eksterne miljø

Koncernen er en ren handelsvirksomhed, og driften giver ikke anledning til miljømæssige udledninger og forurening af omgivelserne.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen har som et led i konceptet "Din Teknikpartner", og i ønsket om at skabe ny merværdi for kunderne, udviklet enkelte produkter i et tæt samarbejde med såvel leverandøren som kunden.

Begivenheder efter balancedagen

Business review

The Hans Følsgaard Group's activities comprise technical sales on the Scandinavian market of products from a number of selected suppliers within the areas of Automation, Power, Cables, Electricity and Electronics, and Tele/Data. The Company markets the concept Your Technical Partner to customers and suppliers.

Financial review

In 2018/19, the Company's revenue amounted to DKK 574,715 thousand against DKK 518,161 thousand last year. The income statement for 2018/19 shows a profit of DKK 47,546 thousand against a profit of DKK 46,507 thousand last year, and the balance sheet at 31 March 2019 shows equity of DKK 96,866 thousand.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

The Company established activities in Germany in 2017/18, and the activities showed satisfactory development in 2018/19.

Special risks

In connection with the concept "Your Technical Partner", the Group supplies high-quality advice which is a core element of the overall service. Future earnings are therefore highly dependent on the Company's knowledge resources. These knowledge resources comprise primarily highly-skilled employees and related professional business partners. The Company has prepared internal policies to ensure that the employees' competencies in the relevant areas are continuously maintained and developed.

Impact on the external environment

The Group is a merchandising-sector company only and operations do not cause any environmental emissions or pollution of the surrounding environment.

Research and development activities

As part of the concept "Your Technical Partner" and wishing to create added value for the customers, the Group has developed a number of products in close cooperation with both the supplier and the customer.

Events after the balance sheet date

Ledelsesberetning

Management's review

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Der henvises til note 2 for en yderligere omtale heraf.

Forventet udvikling

Selskabet investerede i 2017/18 i det tyske marked ved etablering af eget datterselskab, hvori der forventes en fortsættelse af den nuværende tilfredsstillende udvikling. Der fokuseres fortsat på opbygning af nye markeder og produktområder. Dette sker bl.a. ved i 2019/20 at etablere eget datterselskab i Kina.

Det forventes at resultatet for 2019/20 vil ligge på et tilfredsstillende niveau tæt på resultatet i 2018/19

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Reference is made to note 2 for more details.

Outlook

In 2017/18, the Company invested in the German market by establishing a subsidiary, which is expected to continue the current satisfactory development. Cultivation of new markets and product areas is still a focus area, and in 2019/20, a new subsidiary will therefore be established in China.

Results for 2019/20 are expected to reach a satisfactory level close to the results for 2018/19.

Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019

Financial statements 1 April 2018 - 31 March 2019

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK'000	2018/19	2017/18
	Nettoomsætning	574.715	518.161
	Revenue		
	Vareforbrug	-429.029	-375.984
	Cost of sales		
	Bruttoresultat	145.686	142.177
	Gross profit		
3	Distributionsomkostninger	-67.878	-60.279
	Distribution costs		
3	Administrationsomkostninger	-19.500	-19.779
	Administrative expenses		
	Resultat af primær drift	58.308	62.119
	Operating profit		
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.384	1.536
	Income from investments in group enterprises		
4	Finansielle indtægter	2.108	1.464
	Financial income		
5	Finansielle omkostninger	-3.549	-5.684
	Financial expenses		
	Resultat for skat	60.251	59.435
	Profit before tax		
6	Skat af årets resultat	-12.705	-12.928
	Tax for the year		
	Årets resultat	47.546	46.507
	Profit for the year		

Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019

Financial statements 1 April 2018 - 31 March 2019

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2018/19	2017/18
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	<i>Fixed assets</i>		
7	Materielle anlægsaktiver		
	<i>Property, plant and equipment</i>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.056	1.665
	<i>Fixtures and fittings, other plant and equipment</i>		
	Indretning af lejede lokaler	400	360
	<i>Leasehold improvements</i>		
		<u>1.456</u>	<u>2.025</u>
8	Finansielle anlægsaktiver		
	<i>Investments</i>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.207	4.971
	<i>Investments in group enterprises</i>		
		<u>7.207</u>	<u>4.971</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.663</u>	<u>6.996</u>
	<i>Total fixed assets</i>		
	Omsætningsaktiver		
	<i>Non-fixed assets</i>		
	Varebeholdninger		
	<i>Inventories</i>		
	Færdigvarer og handelsvarer	50.401	41.606
	<i>Finished goods and goods for resale</i>		
		<u>50.401</u>	<u>41.606</u>
	Tilgodehavender		
	<i>Receivables</i>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	129.315	98.423
	<i>Trade receivables</i>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.659	5.284
	<i>Receivables from group enterprises</i>		
9	Udskudte skatteaktiver	219	32
	<i>Deferred tax assets</i>		
	Andre tilgodehavender	408	380
	<i>Other receivables</i>		
	Periodeafgrænsningsposter	450	329
	<i>Prepayments</i>		
		<u>135.051</u>	<u>104.448</u>
	Likvide beholdninger	<u>21</u>	<u>20</u>
	<i>Cash</i>		
	Omsætningsaktiver i alt	<u>185.473</u>	<u>146.074</u>
	<i>Total non-fixed assets</i>		
	AKTIVER I ALT	<u>194.136</u>	<u>153.070</u>
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019
 Financial statements 1 April 2018 - 31 March 2019

Balance
 Balance sheet

Note	DKK'000	2018/19	2017/18
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
10	Aktiekapital	7.125	7.125
	Share capital		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.952	716
	Net revaluation reserve according to the equity method		
	Overført resultat	51.789	41.379
	Retained earnings		
	Foreslået udbytte	35.000	35.000
	Dividend proposed		
	Egenkapital i alt	96.866	84.220
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.312	35.313
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	22.892	15.799
	Payables to group enterprises		
	Skyldig sambeskatningsbidrag	3.912	3.004
	Joint taxation contribution payable		
	Anden gæld	20.154	14.734
	Other payables		
		97.270	68.850
	Gældsforpligtelser i alt	97.270	68.850
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	194.136	153.070
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse
 Statement of changes in equity

Note	DKK'000	Aktiekapital Share capital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode Net revaluation reserve according to the equity method	Overført resultat Retained earnings	Forslået udbytte Dividend proposed	I alt Total
		7.125	716	41.379	35.000	84.220
		0	-1.100	1.100	0	0
14		0	3.384	9.162	35.000	47.546
		0	-48	0	0	-48
		0	0	148	0	148
		0	0	0	-35.000	-35.000
		7.125	2.952	51.789	35.000	96.866

Egenkapital 31. marts 2019
 Equity at 31 March 2019

Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019

Financial statements 1 April 2018 - 31 March 2019

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for Hans Følsgaard A/S for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Selskabet har foretaget reklassifikation af visse beløb mellem administrations- og distributionsomkostninger i sammenligningstallene for 2017/18. Bortset fra ovenstående er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisnings til ARL § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse. Virksomhedens pengestrømme indgår i koncern-pengestrømsopgørelsen for den højere liggende modervirksomhed Addtech AB (publ) ORg nr: 556302-9726.

Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter indgår i andre tilgodehavender henholdsvis anden gæld.

The annual report of Hans Følsgaard A/S for 2018/19 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to medium-sized reporting class C entities.

In accordance with section 112(1) of the Danish Financial Statements Act, the Company has not prepared consolidated financial statements.

The Company has made a reclassification of certain amounts between administration- and distribution costs in the comparative figures for 2017/18. Apart from the above the accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Omission of a cash flow statement

With reference to section 86(4) of the Danish Financial Statements Act, no cash flow statement has been prepared. The Company's cash flows are reflected in the consolidated cash flow statement for the higher-ranking parent company Addtech AB (publ) ORg nr: 556302-9726.

Derivative financial instruments

On initial recognition, derivative financial instruments are recognised at cost in the balance sheet and are subsequently measured at fair value. Positive and negative fair values of derivative financial instruments are included in "Other receivables" and "Other payables", respectively.

Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019

Financial statements 1 April 2018 - 31 March 2019

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Noter

Notes to the financial statements

DKK'000	2018/19	2017/18
3 Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger	52.450	47.006
Wages/salaries		
Pensioner	3.771	3.318
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	552	628
Other social security costs		
	56.773	50.952
Personalemkostninger indregnes således i årsregnskabet:		
Staff costs are recognised as follows in the financial statements		
Distribution	48.657	43.160
Distribution		
Administration	8.116	7.792
Administration		
	56.773	50.952
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	75	65
Average number of full-time employees		

Vederlag til selskabets ledelse udgør samlet 3.048 t.kr. (2017/18: 2.936 t.kr.).

Total remuneration to Management: TDKK 3,048 (2017/18: TDKK 2,936)

Vederlag til virksomhedens ledelse specificeres ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.

By reference to section 98b(3), (ii), of the Danish Financial Statements Act, remuneration to Management is not further specified.

Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019

Financial statements 1 April 2018 - 31 March 2019

Noter

Notes to the financial statements

DKK'000	2018/19	2017/18	
4 Finansielle indtægter			
Financial income			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	77	42	
Interest receivable, group entities			
Valutakursgevinst	2.027	1.395	
Exchange gain			
Andre finansielle indtægter	4	27	
Other financial income			
	<u>2.108</u>	<u>1.464</u>	
5 Finansielle omkostninger			
Financial expenses			
Renteomkostninger i øvrigt	191	126	
Other interest expenses			
Valutakurstab	3.274	5.427	
Exchange losses			
Andre finansielle omkostninger	84	131	
Other financial expenses			
	<u>3.549</u>	<u>5.684</u>	
6 Skat af årets resultat			
Tax for the year			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	12.892	13.032	
Estimated tax charge for the year			
Årets regulering af udskudt skat	-187	-104	
Deferred tax adjustments in the year			
	<u>12.705</u>	<u>12.928</u>	
7 Materielle anlægsaktiver			
Property, plant and equipment			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Fixtures and fittings, other plant and equipment	Indretning af lejede lokaler Leaschold improvements	I alt Total
DKK'000			
Kostpris 1. april 2018	8.920	1.960	10.880
Cost at 1 April 2018			
Tilgange	517	84	601
Additions			
Kostpris 31. marts 2019	9.437	2.044	11.481
Cost at 31 March 2019			
Af- og nedskrivninger 1. april 2018	7.255	1.600	8.855
Impairment losses and depreciation at 1 April 2018			
Afskrivninger	1.126	44	1.170
Depreciation			
Af- og nedskrivninger 31. marts 2019	8.381	1.644	10.025
Impairment losses and depreciation at 31 March 2019			
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019	1.056	400	1.456
Carrying amount at 31 March 2019			

Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019

Financial statements 1 April 2018 - 31 March 2019

Noter

Notes to the financial statements

8 Finansielle anlægsaktiver Investments

DKK'000	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Investments in group enterprises
Kostpris 1. april 2018 Cost at 1 April 2018	4.255
Kostpris 31. marts 2019 Cost at 31 March 2019	4.255
Værdireguleringer 1. april 2018 Value adjustments at 1 April 2018	716
Valutakursreguleringer Foreign exchange adjustments	-48
Modtaget udbytte Dividend received	-1.100
Årets værdireguleringer Value adjustments for the year	3.384
Værdireguleringer 31. marts 2019 Value adjustments at 31 March 2019	2.952
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019 Carrying amount at 31 March 2019	7.207

Navn Name	Hjemsted Domicile	Ejerandel Interest	Egenkapital Equity DKK'000	Resultat Profit/loss DKK'000
Dattervirksomheder Subsidiaries				
HF Danykø AS	Norge	100,00 %	4.573	1.337
HF Teknikpartner GmbH	Tyskland	100,00 %	2.634	2.048

DKK'000 2018/19 2017/18

9 Udskudt skat Deferred tax

Udskudt skat vedrører:
Deferred tax relates to

Materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment	-219	-32
	<u>-219</u>	<u>-32</u>

10 Aktiekapital Share capital

Aktiekapitalen er fordelt således:
Analysis of the share capital

Aktier, 14.250 stk. a nom. 500,00 kr. 14.250 shares of DKK 500,00 nominal value each	7.125	7.125
	<u>7.125</u>	<u>7.125</u>

Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019

Financial statements 1 April 2018 - 31 March 2019

Noter

Notes to the financial statements

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc

Andre eventualforpligtelser Other contingent liabilities

DKK'000

Garanti stillelse overfor 3. mand.
 Guarantee commitments

	2018/19	2017/18
	<u>793</u>	<u>4.341</u>
	<u>793</u>	<u>4.341</u>

Vore garanti overfor kunder er mindre end kontragarantier fra leverandør. Vi kan anføre at vores garantiforpligtelse i 18/19 er fuldt dækket via kontragarantier.

Our guarantee to customers is less than counter-guarantees from the supplier. We can state that our guarantee obligation in 18/19 is fully covered by counter-guarantees.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Addtech-koncernen, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter og udbytter.

The Company is jointly taxed with other Danish companies in the Addtech Group. Together with the other companies in the joint taxation, the Company has unlimited joint and several liability for Danish corporation taxes and withholding taxes on dividends and interests within the joint taxation.

Andre økonomiske forpligtelser Other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:
 Other rent and lease liabilities

DKK'000

Leje- og leasingforpligtelser
 Rent and lease liabilities

	2018/19	2017/18
	<u>11.064</u>	<u>11.019</u>

Leje- og leasingforpligtelsen omfatter huslejeoplystelse med i alt t.kr 6.364 i uopsigelige huslejekontrakter. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler og it-udstyr på i alt t.kr. 4.700.

Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling T.ØKK 6,364 in interminable rent agreements. Furthermore, the Company has liabilities under operating leases for cars and IT equipment, totalling T.DKK 4,700.

12 Sikkerhedsstillelser Collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. marts 2019.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 March 2019.

Selskabet har overfor tredjemand stillet garantier i forbindelse med væsentlige projekter.

The company has provided guarantees for third parties in connection with significant projects.

Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019

Financial statements 1 April 2018 - 31 March 2019

Noter

Notes to the financial statements

13 Nærtstående parter

Related parties

Hans Følsgaard A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Hans Følsgaard A/S' related parties comprise the following

Bestemmende indflydelse

Parties exercising control

Nærtstående part Related party	Bopæl/Hjemsted Domicile	Grundlag for bestemmende indflydelse Basis for control
Addtech Nordic AB Parent company	Stockholm	Kapitalbesiddelse Participating interest

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksom- hedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Addtech AB	Stockholm	Addtech AB (publ.) Box 5112 102 43 Stockholm, Sverige

Transaktioner med nærtstående parter

Related party transactions

Hans Følsgaard A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Hans Følsgaard A/S was engaged in the below related party transactions

DKK'000	2018/19	2017/18
Nettoomsætning Revenue	45.897	28.689
Vareforbrug Cost of sales	2.440	1.324
Finansielle indtægter Financial income	77	22
Finansielle omkostninger Financial expenses	191	125
Management Fee, indtægter Management Fee invoiced to related parties	1.116	1.223
Management Fee, omkostninger Management Fee invoiced from related parties	4.513	4.637
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group enterprises	6.426	6.241
Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group enterprises	43	5

Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019

Financial statements 1 April 2018 - 31 March 2019

Noter

Notes to the financial statements

DKK'000	2018/19	2017/18
14 Resultatdisponering		
Appropriation of profit		
Forslag til resultatdisponering		
Recommended appropriation of profit		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	35.000	35.000
Proposed dividend recognised under equity		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.384	1.536
Net revaluation reserve according to the equity method		
Overført resultat	9.162	9.971
Retained earnings		
	<u>47.546</u>	<u>46.507</u>